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
Bay,Kampus),sgt strategis,btl2 super
istmewa skl,0811.81.7740.

4 / 01053/0920

AC

Jual Tanah TP.Luas 2.265M2 SHM
Pinggir Jalan Dengok 4 Playen /GK
Rp.275ribu/M2Hub:081901249575/0877
31339889/WA

4 / 01056/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Luas 300m Rp.85Juta di
Wates Kulonprogo,Mobil Masuk,Hub:
085228187769

3 / 01061/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Wirokerten Surya Global Luas-
+1797m2 Hrg:1,8Jt/m Hub:08773917
1730

3 / 01066/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM dekat RM Lembah Desa
Luas-+627m2 Muka 22m,Hrg:1,9Jt/m
Hub:081328020064

3 / 01066/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L:105m2 H:125Jt Ut
rPom Gesikan Jl.Godean Hub:0878 21
300110/082223668558/081804277730

3 / 01067/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L:106m2 H:135Jt Barat
Terminal Jombor Hub:087731127485/
087821300110/081804277730

3 / 01067/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
TnhJl.Deandles KP TmrBRI GalurSHM
LT:3050m LD:25m Lok Bgs Sgl Usaha
Hg1,3Jt/m Nego Tlp/WA085100544243

3 / 01084/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Murah,hrg 1,1 Jt/m LT 306 m2 SHM
Ld 20m,Jl.Kabupaten Msk 140m,
Mayangan  Sleman Hub:087802990555

3 / 01086/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Kav Siap Bgn Ls100m,Lok brt R
.Road50m,Sel JlGodean 300m,Kali
abu,Bnyurden,Gmpg,slm.0811293751

3 / 01086/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM sawah di Berbah pinggir aspal
Mbl simpangan,Lt 700m2,Ld 10m
Hrg 1jt/m, H:0813 2800 0505

3 / 01086/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Pek Ada 2  Kavling Lok Kala
san,Lt 106m,Ld 9m,Lt 113m,Ld 9m,
1,6jt/m,H:0813 2800 0505

3 / 01086/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHMpek Ls600m Ld30m jln aspal
Lok Tajem keutara tmr AD TV Hg2,2Jt
/m bs Separo T:081329516224 TP

3 / 01088/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Ls2800m SHMP ada IPT Lok
Barat Pasar Cebongan Deket Perum Jl
Aspal H:1,100jt/m T.082262361119

3 / 01088/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tanah shm m2-TP jl.nyi pem-
bayun kotagede yogyakarta lokasi
strategis,zonasi SMP/SMA Negeri ter-
nama di kodya yk,fasum.faskes,tpt
ibadah Joko hp:0857.5349.0695

5 / 01092/0920

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL

PERASAAN sakit yang luar biasa te-

lah menyengat dada itu. Seterusnya dada

Ki Argapati itu serasa dibakar oleh api

yang kemudian menjilat seluruh tubuh-

nya.

Pandan Wangi yang melihat ayahnya

berjuang melawan rasa sakit itu pun ter-

nyata tidak dapat bertahan lebih lama.

Tiba-tiba ia berlari ke sudut ruangan,

menutup wajahnya dengan kedua tan-

gannya yang basah oleh air matanya.

Tetapi gadis yang membawa pedang

rangkap itu berusaha untuk tidak ter-

isak.

Sementara itu, Ki Tambak Wedi sedang

berbincang dengan para pemimpin pa-

sukannya. Ki Peda Sura, yang telah men-

jadi semakin baik, karena rawatan yang

tekun oleh Ki Wasi dan Ki Muni, telah

ikut pula di dalam pertemuan itu.

“Apakah kita akan menunggu, sehing-

ga pasukan Argapati siap menyambut ki-

ta?” bertanya Peda Sura.

“Tentu tidak,” jawab Ki Tambak Wedi,
“tetapi kita juga tidak dapat bergerak ha-
ri ini. Pasukan Argapati pasti masih da-
lam kesiagaan penuh.”

“Besok,”potong Sidanti. “Mereka pasti
menyangka, bahwa kita akan datang di
hari yang sudah kita tentukan, setelah di
hari pertama kita lewatkan tanpa berbu-
at sesuatu.”

“Ya. Begitulah,” sahut Argajaya. “Besok
kita bakar padukuhan itu seluruhnya,”
geram Ki Muni.

Ki Tambak Wedi mengerutkan kening-
nya, tetapi ia tidak menyahut. Yang ke-
mudian bertanya adalah Sidanti, “Kita
akan bergerak di siang hari atau di
malam hari, Guru?”

“Di siang hari, orang-orang yang ber-
tengger di belakang pring ori itu akan
mendapat kesempatan terlampau ba-
nyak untuk membidik kita dengan pe-
lempar lembing. 

Tetapi di malam hari, semua akan men-
jadi kabur, sehingga mereka akan me-

lemparkan lembing-lembing mereka tan-
pa arah yang diperhitungkan. Kita akan
berlindung di balik perisai-perisai yang
berwarna gelap.”

Sidanti mengangguk-anggukkan kepa-
lanya. Baginya, malam hari pasti akan
lebih baik, sehingga ia tidak akan dapat
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